
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI

il decreto n. 2/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile
dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al Geom.
Fabrizio Santarelli;
l’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;
la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 10 del 29.03.2019 relativa
all'approvazione del bilancio annuale e pluriennale 2019-2021;
il bilancio 2020/2022 in fase di approvazione;

Premesso:
- che con Deliberazione di G.C. n.17 del 15.02.2020 veniva dato atto di indirizzo
al Responsabile dell’Area Tecnica al fine di avviare le procedure per
l’affidamento del servizio di pulizia degli immobili e impianti comunali, relativo al
periodo 2020 – 2023, precisando che  il servizio oggetto dell'appalto riguarda la
pulizia delle seguenti strutture comunali:
- Palazzo comunale in Via di Mezzo 1;
- Auditorium Comunale in Via G.Garibaldi;
- Info point Comunale in Via di  Mezzo 4;

- che in esecuzione del suddetto provvedimento veniva avviata una procedura
di trattativa diretta ( n°1224185) attraverso il Portale “Acquisti in rete della

Oggetto: Affidamento, tramite procedura di trattativa diretta ( n°1224185), del
servizio di pulizia degli uffici  e dei locali di proprietà del Comune di
Montefranco alla Ditta Gea Cooperativa sociale

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 02-03-2020    N.58

N. 94
Reg. Gen.



Pubblica Amministrazione” con la ditta GEA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE,specializzata nel settore;

Visto che in data 26/02/2020 alle ore 14:58 è pervenuta dalla Ditta invitata
un’offerta a corpo di €. 6.819,75 oltre iva;

Constatata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta;

Ritenuto, pertanto, potersi procedere alla aggiudicazione del servizio di cui
trattasi;

Visto il codice CIG ZC82C1ED0A;

Visti:
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- il vigente Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i servizi in
economia;
- l’art. 192 del T.U.E.L. - D.Lgs. n° 267/2000 “determinazioni a contrattare e
relative procedure”;
- l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei dirigenti" del D.Lgs. n° 267/2000;
- la Delibera di G.C. n.81 del 16/07/2019, di approvazione del Peg e del Piano
della performance 2019/2021;
- il Decreto Sindacale n° 03 del 04/01/2020, con il quale alla sottoscritta viene
conferito l’incarico di responsabile dell'Area Finanziaria del Comune di
Montefranco fino al 29/02/2020;

DETERMINA

1.Per le motivazioni esposte in premessa, che formano parte integrante
sostanziale del presente provvedimento, di aggiudicare con trattativa diretta alla
Ditta GEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE l’affidamento del servizio di
pulizia delle seguenti strutture comunali:
- Palazzo comunale in Via di Mezzo 1;
- Auditorium Comunale in Via G.Garibaldi;
- Info point Comunale in Via di  Mezzo 4;

2.di dare atto che l’aggiudicazione si è perfezionata mediante trattativa privata
n. 1224185 attraverso il Portale “Acquisti in rete della Pubblica
Amministrazione”, e che il contratto è stato generato dal sistema, firmato
digitalmente ed è stato inviato alla ditta aggiudicataria;

4. Di imputare la spesa di €. 8.310,10 al Cap. 500/19 del bilancio 2020/2022,
come dal prospetto seguente:

Esercizio EPF Esercizio
di
provenienza
fondi

Cap/Art E/S Importo Beneficiario

N. 58  del 02-03-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



2020 2020 500/19 S 2.308,36 GEA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

2021 2020 500/19 S 2.770,03 GEA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

2022 2020 500/19 S 2.770,03 GEA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

2023 2020 500/19 S 461,68 GEA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

5. Di provvedere, con successivi atti, alla liquidazione della spesa a prestazione
avvenuta;

6.Di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di
regolarità amministrativa-contabile ai sensi dell’art. 147 bis TUEL e che con la
sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole.

7. Di dare atto che, ai sensi del disposto dell’art.183 c.8 D.Lgs. 267/2000,
l’impegno di spesa derivante dal presente provvedimento è compatibile con il
programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti di cassa e
con le regole di finanza pubblica.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 58  del 02-03-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 02-03-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-03-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  173  26-03-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 58  del 02-03-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


